
5567 (Principal) ECEL SECTION 0680203B E.E.PU LES BOSQUETS STE CROIX EN PLAINE 0,5

Secondaire ECMA SECTION 0681118W NEUF BRISACH 0,5

7394 (Principal) ECEL FRA BIL 0682041Z E.P.PU ECOLE PRIM RHIN/ARC EN CIEL FESSENHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHS HORBOURG WIHR 0,5

5796 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680568Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE WECKOLSHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680568Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE WECKOLSHEIM 0,5

6947 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681563E E.M.PU LES LAURIERS HORBOURG WIHR 0,5

Secondaire ECMA SECTION 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM 0,5

6331 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681110M E.M.PU DE LA TERRE A LA LUNE KUNHEIM 0,5

Secondaire ECMA SECTION 0681110M E.M.PU DE LA TERRE A LA LUNE KUNHEIM 0,5

6316 (Principal) ECMA FRA BIL 0681084J ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681563E E.M.PU LES LAURIERS HORBOURG WIHR 0,5

5709 (Principal) ECEL FRA BIL 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHS HORBOURG WIHR 0,5

5711 (Principal) ECEL SECTION 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0682041Z E.P.PU ECOLE PRIM RHIN/ARC EN CIEL FESSENHEIM 0,5

 5751 (Principal) ECEL SECTION 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM 0,5

5710 (Principal) ECEL FRA BIL 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM 0,5

46068 (Principal) ECMA FRA BIL 0681084J ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681110M E.M.PU DE LA TERRE A LA LUNE KUNHEIM 0,5

7051 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR 0,5

7048 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR 0,5

6309 (Principal) ECMA FRA BIL 0681077B E.M.PU OBERLIN COLMAR 0,5

Secondaire DCOM FRA BIL 068190f EM WICKRAM COLMAR 0,5

6311 (Principal) ECMA FRA BIL 0681080E E.M.PU LES TULIPES COLMAR 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR 0,5

7050 (Principal) ECMA FRA BIL 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR 0,5

47199 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681077B E.M.PU OBERLIN COLMAR 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681080E E.M.PU LES TULIPES COLMAR 0,5

6866 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681515C UNGERSHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM 0,5

5571 (Principal) ECEL FRA BIL 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM 0,5

6864 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681515C UNGERSHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680251D E.P.PU INTERCOMMUNALE NIEDERENTZEN 0,5

6865 (Principal) ECEL FRA BIL 0681515C UNGERSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM 0,5

5827 (Principal) ECMA FRA BIL 0680590X E.M.PU LES BRUYERES SOULTZ HAUT RHIN 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680727W PULVERSHEIM 0,5

5917 (Principal) ECMA FRA BIL 0680648K E.M.PU PLACE DU MARCHE BUHL 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER 0,5

7171 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM 0,5

37683 (Principal) ECEL FRA BIL 0680251D E.P.PU INTERCOMMUNALE NIEDERENTZEN 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681515C UNGERSHEIM 0,5

5609 (Principal) ECEL FRA BIL 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681515C UNGERSHEIM 0,5

5826 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680590X E.M.PU LES BRUYERES SOULTZ HAUT RHIN 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER 0,5

5918 (Principal) ECMA FRA BIL 0680648K E.M.PU PLACE DU MARCHE BUHL 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER 0,5

5610 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681515C UNGERSHEIM 0,5

6697 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM 0,5

6696 (Principal) ECMA FRA BIL 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM 0,5

6970 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM 0,5

6969 (Principal) ECEL FRA BIL 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM 0,5

7107 (Principal) ECEL FRA BIL 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR 0,5

7108 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR 0,5

7231 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681777M E.P.PU CHARLES GRAD TURCKHEIM 0,5
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Secondaire ECMA ALLEMAND 0681549P E.P.PU DU ROTENBERG RIBEAUVILLE 0,5

37686 (Principal) ECMA FRA BIL 0681177M E.P.PU CHARLES GRAD TURCKHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681549P E.P.PU DU ROTENBERG RIBEAUVILLE 0,5

6534 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681308C E.E.PU CELESTIN FREINET MULHOUSE 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE 0,5

7149 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681037H E.M.PU LES ERABLES MULHOUSE 0,5

6261 (Principal) ECMA FRA BIL 0681030A E.M.PU FRANKLIN MULHOUSE 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE 0,5

7150 (Principal) ECEL FRA BIL 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681308C E.E.PU CELESTIN FREINET MULHOUSE 0,5

6269 (Principal) ECMA FRA BIL 0681037H E.M.PU LES ERABLES MULHOUSE

Secondaire ECMA FRA BIL 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

5893 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE 0,5

Secondaire ECMA SECTION 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE 0,5

6914 (Principal) ECEL FRA BIL 0681552T HABSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM 0,5

7177 (Principal) ECEL FRA BIL 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM 0,5

7177 (Principal) ECEL FRA BIL 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM 0,5

6486 (Principal) ECMA FRA BIL 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNALKOETZINGUE 0,5

7133 (Principal) ECMA FRA BIL 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ 0,5

6686 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM 0,5

7176 (Principal) ECEL FRA BIL 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER 0,5

6134 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG 0,5

7011 (Principal) ECEL FRA BIL 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM 0,5

6926 (Principal) ECMA FRA BIL 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER 0,5

5883 (Principal) ECMA FRA BIL 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681149E E.M.PU LES VIOLETTES RIEDISHEIM 0,5

6370 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681149E E.M.PU LES VIOLETTES RIEDISHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM 0,5

6915 (Principal) ECEL FRA BIL 0681552T HABSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM 0,5

6487 (Principal) ECMA SECTION 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM 0,5

7272 (Principal) ECMA ALLEMAND 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNALKOETZINGUE 0,5

77716 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681552T HABSHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM 0,5

77717 (Principal) ECMA SECTION 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM 0,5

77718 (Principal) ECMA FRA BIL 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM 0,5

77719 (Principal) ECEL FRA BIL 0681552T HABSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ 0,5

77720 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM 0,5

7073 (Principal) ECEL FRA BIL 0681651A E.P.PU LES TILLEULS BUSCHWILLER 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681504R HEGENHEIM 0,5

5955 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680605N E.M.PU LINA RITTER VILLAGE NEUF 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU 0,5

5956 (Principal) ECMA FRA BIL 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680605N E.M.PU LINA RITTER VILLAGE NEUF 0,5

6811 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681504R HEGENHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681651A E.P.PU LES TILLEULS BUSCHWILLER 0,5

46069 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681589H E.E.PU JEAN MONNET KEMBS 0,5

46070 (Principal) ECEL FRA BIL 0681589H E.E.PU JEAN MONNET KEMBS 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU 0,5

5616 (Principal) ECMA FRA BIL 0680299F E.M.PU INTERCOMMUNALE SOPPE LE BAS 0,5

Secondaire DCOM MONO 0681336H BURNHAUPT LE BAS 0,5

460701 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680299F E.M.PU INTERCOMMUNALE SOPPE LE BAS 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681336H BURNHAUPT LE BAS 0,5

6847 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681514B E.E.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM 0,5

5830 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680591Y SOULTZMATT 0,5
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Secondaire ECMA ALLEMAND 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM 0,5

6463 (Principal) ECEL FRA BIL 0681255V WIHR AU VAL 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681514B E.E.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM 0,5

6845 (Principal) ECMA FRA BIL 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM 0,5

6846 (Principal) ECEL ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR 0,5

6462 (Principal) ECEL SECTION 0681255V WIHR AU VAL 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681255V WIHR AU VAL 0,5

5645 (Principal) ECEL FRA BIL 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ 0,5

7307 (Principal) ECMA FRA BIL 0681828T E.P.PU RENE CASSIN LUTTERBACH 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT 0,5

5656 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680303K E.E.PU ROSSALMEND STAFFELFELDEN 0,5

6497 ( Principal) ECMA FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ 0,5

Secondaire ECMA FRA BIL 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM 0,5

5859 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681297R UFFHOLTZ 0,5

6162 (Principal) ECEL FRA BIL 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS 0,5

6163 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS 0,5

5858 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT 0,5

6496 (Principal) ECEL FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY 0,5

46072 (Principal) ECEL FRA BIL 0680303K E.E.PU ROSSALMEND STAFFELFELDEN 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS 0,5

46073 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS 0,5

Secondaire ECMA ALLEMAND 0681828T E.P.PU RENE CASSIN LUTTERBACH 0,5

6116 (Principal) ECMA ALLEMAND 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM 0,5

6212 (Principal) ECEL FRA BIL 0680972M E.E.PU GROUPE SCOLAIRE CURIE-FREINET WITTENHEIM 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM 0,5

6115 (Principal) ECMA FRA BIL 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH 0,5

Secondaire ECEL FRA BIL 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM 0,5

77706 (Principal) ECEL ALLEMAND 0680972M E.E.PU GROUPE SCOLAIRE CURIE-FREINET WITTENHEIM 0,5

Secondaire ECEL ALLEMAND 0681470D E.E.PU NORD SAUSHEIM 0,5WITTENHEIM
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